

ESTADO DE RESULTADOS

DEL 1<sup>er</sup> DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2019

|                                    |               |               |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| INGRESOS                           |               | 19,833,237.42 |
| Ingresos por Ventas y Operaciones  |               | 14,809,212.50 |
| Venta de Bienes y Servicios        | 14,809,212.50 |               |
| Rentas de la Propiedad             |               | 262,906.92    |
| Intereses por Depósitos            | 43,885.31     |               |
| Alquileres                         | 219,021.61    |               |
| Donaciones y Transferencias        |               | 4,706,829.00  |
| Donaciones y Transferencias Corrie | 4,706,829.00  |               |
| Donaciones y Transferencias Co mi  | 4,706,829.00  |               |
| Otros Ingresos                     |               | 54,289.00     |
| Otros Ingresos                     | 54,289.00     |               |
| GASTOS                             |               | 18,411,089.35 |
| Gastos de Consumo                  |               | 18,411,089.35 |
| Remuneraciones                     | 15,288,132.20 |               |
| Servicios no Personales            | 2,163,414.95  |               |
| Materiales y Suministros           | 872,025.75    |               |
| Costos de Producción y Ventas      | 1,486.16      |               |
| Depreciacion, Amortizacion y Agota |               | 86,030.29     |
| Depreciación y Amortización de Bi  | 40,612.02     |               |
| Depreciación Maquinaria y Equipo   | 45,418.27     |               |
| Resumen de Ingresos y Gastos       |               | 1,422,148.07  |



HECTOR MANRIQUE PORTILLO M.  
GERENTE

*ANA JULIA ARGUETA CASTRO*

ANA JULIA ARGUETA CASTRO  
CONTADOR GENERAL

